
Conseil d’administration
Le bureau

Michel POIGNARD
Secrétaire général

Michelpoignard@wanadoo.fr

Marc DERASSE
Trésorier national

mderasse@free.fr 

Michèle PELTAN
Vice présidente

Peltan.michele@orange.fr

 

Patrick SANDEVOIR
Président

Patrick.sandevoir.président@anmonm.org 

Emmanuel SEGRETAIN
Vice président

Easegretain@gmail.com

Patrick LEMARCHAND
Trésorier national 

adjoint
P.lemarchand@anmonm.org

Hervé CHABAUD
Secrétaire général 

adjoint
Hervechabaud@orange.fr



Les membres

Anne Marie
   LE PENSE

Amlepense57@outlook.com

Jean-Louis   
HOURSIANGOU
Hoursiangou.jeanlouis@bbox.fr

Denis
FADDA

Denis.fadda@yahoo.fr

Joëlle
ARNOULT

Joelle.arnoultgonot@wanadoo.fr

Pierre 
FLOTTES

Pierreflottes@sfr.fr

Françoise

 AUVINET
Francoise.auvinet@yahoo.fr

 Laure 

BONNET
Lbonnet-tm@laposte.net

 Pierre 
GUÉDIN

Pb.guedin@orange.fr

Chantal
BOUILLY

Chantal.bouilly@wanadoo.fr

 

Françoise 
BOUVET

Fbouvet.onm@sfr.fr 

Serge 
LIE PAO

Sergeliepao@gmail.com

 

Yves
  AUMON

Yves.aumon@gmail.com

Philippe

MARCHAL
Philippe.marchal0712@orange.fr

Michèle
PROU BARBA

Micheleproubarba@gmail.com
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